
 

 
 

Piedāvājums spēkā līdz 30.10.2023. 

REĀLS PIEDZĪVOJUMS 
Reģ. Nr.: 40008161269, Strēlnieku 5-7, Saurieši,  

Stopiņu nov., Latvija, LV 2118, tālrunis: 28373749 

e-pasts: realspiedzivojums@inbox.lv,  

mājas lapa: www.realspiedzivojums.lv 

   

 Klases saliedēšanas pasākums „REĀLS PIEDZĪVOJUMS” 
 

Datums:  Laiks: datums/mēnesis/2023.   

Dienas programma: 

no plkst. 10:00-14:00 

(16:00) 

 

PROGRAMMA Nr. 1 Klases saliedēšana/ klašu saliedēšana, (ekskursijas 

vai pargājiena diena) (1.-12. klasei) Video programma: 
https://www.facebook.com/reel/6113487055387161 
Dienas programma darba dienās (no pirmdienas līdz ceturtdienai) no plkst. 

10:00- 13:30 Ulbrokā (vai citā vietā pēc vienošanās)  

Aktivitāšu un veselības trase - Ulbrokā pie ezera, bet publiska vieta (2 BIO 

tualetes) Sīkāka info: http://www.realspiedzivojums.lv/185:skoleniem 

Vietas video: https://www.youtube.com/watch?v=8l6GhAlXOJM 

Pasākuma izmaksas vienam dalībniekam: 

15 dal. 57 Euro /dal. 

20 dal. 45 Euro /dal. 

25 dal. 44 Euro /dal. 

30 dal. 40 Euro /dal. 

35 dal. 35 Euro /dal. 

40 dal. 30 Euro /dal.  

45 dal. 28 Euro /dal. 

 

50 dal. 27 Euro /dal. 

100 dal. 25 Euro /dal. 

150 dal. 24 Euro /dal. 

200 dal. 23 Euro /dal. 

Jo vairāk klases/dalībnieki- jo izdevīgāk!! 

Programmā iekļauts: pasākuma vadītājs, instruktori, pasākuma vieta, klases 

saliedēšanas, sadarbības, saliedēšanas, komunikāciju veicināšanas, līderības 

aktivitātes, atrakciju inventārs, uzdevumi, sertifikāts par programmas 

apgūšanu, pārsteigumu balva klasei. 

Vakara programma 

(ar nakšņošanu): 

no plkst. 14:00- 21:00 + 

naktsmītnes līdz 11:00 

(nākamajā rītā) 

PROGRAMMA Nr. 2 (4.-12.klasei). Video programma: 
https://www.tiktok.com/@sandijsrealspiedzivojums/video/7231271803497237766 

https://www.tiktok.com/@realspiedzivojums/video/7233853067836263706?lang=en 

Saliedēšanas pasākums aktivitātes līdz 21:00+ nakšņošana. 

 Atpūtas komplekss zs "Valmoniras" https://valmoniras.lv/ 

 vai "Leiputrija " http://leiputrija.com/ 

 (no pirmdienas līdz ceturtdienai): 

Pasākuma izmaksas vienam dalībniekam: 

15 dal. 69 Euro /dal. 

20 dal. 55 Euro /dal. 

25 dal. 54 Euro /dal. 

30 dal. 50 Euro /dal. 

35 dal. 48 Euro /dal. 

40 dal. 46 Euro /dal.  

45 dal. 41 Euro /dal. 

50 dal. 40 Euro /dal. 

100 dal. 39 Euro/dal. 

150 dal. 38 Euro/dal. 

200 dal. 37 Euro/dal. 
(nākamiem virs 50 dalībniekiem 

iespēja gulēt savās teltīs) 

Jo vairāk klases/dalībnieki- jo izdevīgāk!! 

Programmā iekļauts: pasākuma vadītājs, instruktori, pasākuma vieta, klases 

saliedēšanas, sadarbības, saliedēšanas, komunikāciju veicināšanas, līderības 

aktivitātes, atrakciju inventārs, uzdevumi, sertifikāts par programmas 

apgūšanu, pārsteigumu balva klasei. 

+ vakariņas, brokastis (bez speciskām prasībām), vakara pasākums, 

nakts trasīte 

Špikeris citām 

pasākumu vietām: 

1. JIP Mārupīte (ap 6 eur/dal.) , (liels ezers blakus) ir nojumes, kur pusdienošanai, 

ir skatuve, labierīcības ir pietiekoši 200 -1500 dal. 

2. Esena dārzi (ap 5 Eur /dalībnieka). (Nav peldētavas blakus), uz vietas nav 

nojumes un  nav skatuves , ir dažas BIO tualetes). https://www.esena.lv/ 
 

mailto:realspiedzivojums@inbox.lv
file:///C:/Users/Sandijs/AppData/Local/Temp/www.realspiedzivojums.lv
https://www.facebook.com/reel/6113487055387161
http://www.realspiedzivojums.lv/185:skoleniem
https://www.youtube.com/watch?v=8l6GhAlXOJM
https://www.tiktok.com/@sandijsrealspiedzivojums/video/7231271803497237766
https://www.tiktok.com/@realspiedzivojums/video/7233853067836263706?lang=en
https://valmoniras.lv/
http://leiputrija.com/
https://www.esena.lv/


   

Pasākuma aktivitātes 
Vienas aktivitātes ilgums 15-20 minūtes. Instruktori izvērtē pēc dalībnieku vēlmēm samazina vai pagarina aktivitātes ilgumu. 

Individuālajiem vai mazo grupu uzdevumiem klasi Sadalam  komandās (14-20 personas vienā komandā) un veic rotāciju 

apļveidā katrai aktivitātei pa 15-20 min. Tad uz nākamo aktivitāti. 

Dienas programmas ilgums var atšķirties atbilstoši klienta vēlmēm un iespējām Ja dalībnieki ņem neparedzētas pauzes, kuru dēļ 

nepietiek laika veikt kādu aktivitāti nauda par nenotikušo aktivitāti netiek atgriezta! 

   

   

N.p

.k. 

 Nosaukums.  

Pasākuma video programma:  https://www.facebook.com/reel/6113487055387161 

Komanda 

vai 

individuāli  

 10:00 
ATKLĀŠANA  (vadītāja uzruna) un īss dienas programmas izklāsts  

 

0  Jautra iesildīšanās – mūzikas pavadījumā visi 

0  Prāta un verburbuālā aparāta iesildīšanās ar īpašām kārtīm, klasesbiedru iepazīšana no 

pavisam citas puses.  

visi 

1  Komandas nosaukuma, īsa priekšnesuma un devīzes prezentēšana (līdz 1 min)- ātrā 

radošā domāšana, vadība, līderība, komandas darbs 

koman

dām 

2  Jautrās stafetes + jautrie paklāji komandās- kopēja jautrība un izklaide, lai iekustētos 

dienas ritmam. Milzu slēpju sacensības un stafete ar milzu 2m  bumbu-jautra  

saliedēšana, un komunikācijas veicināšana 

Kom. 

3  Ūdens un burkāna neparastā transportēšana ar attālinātu vadību -  sadarbība, 

komunikācija, komandas darbs 

Kom. 

4  Uztaisi konstrukciju- Piramīda  uz kuras visa komanda sastājas viens nofotografē-– 

komandas veidošanas un saliedēšanas, sadarbības uzdevums 

Kom. 

5  Neparastā malkas skaldīšana ar attālināto kontroli un vadību, sadarbība, un kolēģu 

iepazīšana no citas puses  

Kom 

 

6  Pārvietošanās  Klases  neparastajā ķeizara transportā  - izdomas, veiklības un 

saliedēšanas uzdevums 

Kom. 

7  Līdzsvaru baļķis (sadarbības, līdzsvara, komunikācijas uzdevums)  Kom. 

8  Mīnu lauka šķērsošana - atjautības uzdevums, savstarpējo komunikācijas spēju izkopšana. Kom. 

9  Bumbu izcelšana no milzu būra ar attālinātu vadību Kom. 

10  “ Fiksais Voblu” labirints- ātrs sadarbības un komunikācijas uzdevums ar attālinātu vadību Kom. 

11  Šaušana ar milzu kaķeni pa pirātu kuģi ar lidojošām pīlēm  vai Gumijas stiepšana Ind. 

12  Lāzerlabirinta šķērsošana- komandas sadarbības uzdevums Kom. 

13  Noturi milzu grāpi uz komandas pēdām vai Klases Slapjā krekla tālākais metiens 

(slapjā aktivitāte- ja silts laiks) 

ind. 

14  Aktivitāšu un veselības trases šķērsošana (šķēršļu josla)- sadarbība, sacensība, 

izpalīdzība, draudzība. 

Kom. 

15  Zārdos staigātājs - kolektīva sadarbība, komandas veidošanas, komunikācijas uzlabošana 

lielā kopīga uzdevumā. Šo uzdevumu var veikt jaunieši kopa ar vecākiem un skolotāju.  

https://www.tiktok.com/@sandijsrealspiedzivojums/video/7233101215704419610 

2 kom. 

16  Desu vilkšana- cīņa ar otru klasi neparstā veidā velkot milzīgas desas (līdzīgs virves 

vilkšanai, tikai izpilda atmuguriski un jutrība sit augstu vilni)  

Kom. 

17  Loku šaušana – individuāls precizitātes uzdevums ar apmācību vai Šaušana ar 

pneimatiku pa bundžām 

Ind. 

18 Ap 14:00 NOSLĒGUMA CEREMONIJA Dalībnieku atgriezeniskā saite - vienam par otru. Ko ieguva pasākumā? 

Kas bija visinteresantākais? Katra novēlējumi klasesbiedriem. 

REĀLS PIEDZĪVOJUMS – atgriezeniskā saite, sertifikātu/, pārsteiguma dāvanas pasniegšana. Kopīga 

fotografēšanās. 

Visi 

https://www.facebook.com/reel/6113487055387161
https://www.tiktok.com/@sandijsrealspiedzivojums/video/7233101215704419610


   
  

Ieteikumi dalībniekiem: 

Līdzi jāņem labs garastāvoklis!!! 

Apģērbs atbilstoši laika apstākļiem. 

Karstā laikā (+20 līdz +35t°): ērti sporta apavi vai čības, maiņas apavi, cepure vai lakats, gaišas drēbes ar garām 

piedurknēm vai T-krekls, šorti, pret saules iedeguma krēms., līdzeklis pret odiem vai ērcēm- pašu komfortam. 

Dalībniekiem jābūt līdzi dzeramais ūdens  (1,5-3 L katram) vai laicīgi jāpasūta organizatoriem (par papildus samaksu). 

Personiskos higiēnas līdzekļus, personiskos medikamentus (ja tādus lieto). 

Vēsā un lietainā laikā: lietus mētelis, silta jaka, gumijas zābaki vai ādas zābaki, vai ūdens necaurlaidīgi sporta apavi, 

sporta apģērbs aktivitātēm, siltāka virsjaka, cimdi-lai ir ērti arī ko paņemt rokās, pilnīgi viss maiņas apģērbs (lai 

pārģērbtos pēc pasākuma).  

Drošība: Mēs ieradīsimies vismaz, 2-2,5h, stundas ātrāk, lai uzstādītu visu nepieciešamo inventāru. Pasākuma 

sākumā, ieteikums- nopietni attiekties pret iesildīšanos. !!!Darbus kvalitāti nodrošinām saskaņā ar LR normatīvajiem 

aktiem, LBN un vides aizsardzības. 

Visu dalībnieku kopējai drošībai – grādīgo dzērienu lietošana, narkotisko un psihotropo vielu lietošana pirms 

pasākuma un pasākuma laikā kategoriski aizliegta!!!  

Pirms katras aktivitātes dalībnieki tiek iepazīstināti ar drošības noteikumiem. Instruktora dotie norādījumi ir stingri 

jāievēro, neievērojot tos – dalībnieks atbildīgs par savu veselību un drošību. Papildus tiks aizsūtītas, drošības tehnikas 

instrukcijas, veidlapas, un dalībnieki ierodas jau ar parakstītām veidlapām. Pasākumā tiks veikta fotografēšana un 

filmēšana un atrodoties pasākumā dalībnieks un dalībnieka vecāks apliecina, ka piekrīt sava bērna un dalībnieka 

fotografēšanai un filmēšanai un atsakās no autortiesību prasījuma. Ja kāda jaunieša vecāki nepiekrīt bērna foto un 

video publicēšanai, JĀNINFORMĒ pirms pasākums.  
 

Vēlaties pieteikties? Sūtiet rakstisku pieteikumu uz realspiedzivojums@inbox.lv iekļaujot 

sekojošu informāciju: 

1. Skolotāja vārds, uzvārds 

2. Skolotāja mob.tālruņa numurs 

3. e-pasts 

4. Skolas nosaukums un adrese 

5. Jauniešu skaits un klase 

6. Vēlamo pasākuma datumu 

7. Izvēlēto programmu 

8. Vai iepriekš jau esiet piedalījušies  mūsu pasākumus (ja esat – kādos, un kad?)  

Kontaktālrunis:  sjidnaS 94737382 173+  

Plašāka informācija: www.realspiedzivojums.lv  

Pasākuma rezervācija/apstiprināšana- pasākums būs rezervēts, ja veiksiet pasākuma 

rezervācijas pilnu apmaksu vai pusi no kopējās summas! 
Pasākumu vadīs tiktokers Sandijs Krastiņš- veselīga aktīva dzīvesveida popularizētājs, cilvēks, kurš visu 

ziemu rūdās ledainā āliņģī, sporto, iedrošina, iedvesmo, motivē cilvēkus- noticēt sev, savai unikalitātei, 

saviem mērķiem, veidot biznasa domāšanu, saglabājot sirsnību, cilvēcīgumu, līdzjūtību, sējot pozitīvo, 

idejās, domās, vārdos, darbos un cilvēkos! https://www.tiktok.com/@sandijsrealspiedzivojums 

No 2010.gada mūsu pasākumos ir iepriecināti 100 000 dalībnieki!  

   

 

http://www.realspiedzivojums.lv/
https://www.tiktok.com/@sandijsrealspiedzivojums


Saliedēšanas aktivitātes bērnu dārza vecuma bērniem 
 Jautrā stafete; 

 Šaušana pa bundžām ar ūdens pistolēm; 

 Staigāšana ar striķī iesietiem maziem spainīšiem; 

 Caurskrienamie tuneļi; 

 Lauka boulings; 

 Rotējošais galvas helihopters- bundžu gāšana; 

 Skūtu papugaiļu mešana pa buņdžām 

 Improvizētā zivju makšķerēšana; 

 Mazais bērnu baseins ar bumbiņām (līdz 5 gadi); 

 Apvidus/lauka metam kauliņu spēles: 

1. Riču-raču 

2. Cirks  

3. Twister (roku, kāju) spēle. 

 Milzu varavīksnes palaga spēle- 1000 bumbiņu mētāšana kosmosā;  

 Lidojošo šķīvīšu trāpīšana mērķī- spēle; 

 Mazā Orientēšanās pēc dzīvniekiem; 

Mums uzticās: 

 

  
 

 

   

   
 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 
  

Pieredze līdzvērtīgu pasākumu organizēšanā: 
 15.08.2021. Morezs muzeja dienas pasākums foto orientēšanās un 7 atrakcijas( 360 dal.) 

 07.08.2021. Stopiņu pagasta Ropažu novada Sporta spēles, sacensības, treniņi vienlaicīgi 6 dažādos ciemos. (350 dal.) 

 30.07.2021. „TECHNOLOGY&SOLUTIONS GROUP”, kolektīva saliedēšanas pasākuma -Team Building treniņš (50 dal.) 

 05.06.2021. Madonas pilsētas svētki atrakcijas  (1000 dal.) 

 12.06.2021. Klases saliedēšana Leiputrijā (30 dal.) 

 05.09.2021. LATGRAN ģimeņu saliedēšanas pasākums Dridžu atpūtas kompleksā (66 dal) 

 17.06.2020. KMHZV nometne "Reāls piedzīvojums" klases saliedēšanas pasākumi (20 dal.) 

 25.07.2020. Stopiņu novada Sporta diena ulbrokā  (350 dal.) 

 18.07.2021. Ģimeņu sporta diena Drustu pagastā 70 (dal.) 

 06.08.2019.; 07.08.2019; 08.08.2019.; 26.08.2019.; 28.08.2019. ; 29.08.2019. „Valsts ieņēmumu dienests” Komandu saliedēšana ar vērtību ieviešanu uzņēmumā. Stratēģiski svarīgu 
kompetenču attīstības mācības (433 dal). JIP Mārupītē un Višķu estrādē. 

 11.09.2018. Aizkraukles novada SPORTA DIENA. Mērķis- Nodrošināt SPORTA DIENAS organizēšanu ESF projekts Nr. 9.2.4.2/16/I/023 "Vietējās sabiedrības veselības 
veicināšana un slimību profilakse Aizkraukles novadā" aktivitāte 1.2 "Ģimeņu vasaras sporta diena" un 1.7 "Ielu spēles" ietvaros. Popularizēt sportu, veselīgu dzīvesveidu un 

saliedētību Aizkraukles novadā.  

   
   



 26.08.2018. Mārupes novada Daudzbērnu ģimeņu sporta diena ES projekta ietvaros. 

 28.07.2018. SPORTA DIENAS organizēšana projekta “Stopiņu novada iedzīvotāju veselības veicināšana un slimību profilakses pasākumi” NR. 9.2.4.2./16/I/014, ietvaros.(350 dal) 

 07.07.2018. Brīvdabas kvests “Latvijai 100” Komandas veidošana-saliedēšana, sporta spēles. (200 dal), Burtakas.lv. 

 29.06.2018. LPKS LATRAPS- Brīvdabas kvests. Latvijas valsts budžeta finansēta mērķprogramma „Ģimeņu atbalsta projektu konkurss pašvaldībām, sadarbībā ar NVO” „Stipro 

daudzbērnu ģimeņu godināšanas pasākumi un bērniem draudzīgas vides izveide Salas novadā” Zvejnieklīcis (250 dal.)  

 22.06.18. SIA GRANTIŅI – saliedēšanas pasākums “Latvijai 100, un mums 25” Rēveļu pamatskola, Gaujasrēveļi, Rankas pagasts, Gulbenes nov. (90dal) 

 30.06.2018. „Rīgas ūdens” Brīvdabas kvests – Latvijai 100. (250 dal) Z/s „Valmoniras”.  

 19.05.2018. muzeju nakts Mores muzejā (2500 dal) 

 09.09.2017.Ārlietu ministrija, Francijas Institūts Latvijā Radošo darbnīcu nodrošināšana. ''Baltās Nakts'' ietvaros. 

 20.08.2017. Preiļu novada dome. Ģimeņu veselības diena Preiļos– REĀLS PIEDZĪVOJUMS Eiropas Sociālā fonda Projekta Nr. 9.2.4.2/16/I/078 “Pasākumi Preiļu novada vietējās 
sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei ”Ģimenes Veselības un Sporta diena ’’Reāls Piedzīvojums’ 

 19.08.2017. Dinair filtron – brīvdabas kvestsa trase 250 dal. 

 18.08.2017. Dobeles sporta centrs – izklaidējošas sporta spēles (200 dal.) 

 15.07.2017. Jaunpiebalgas pašvaldība, Ģimenes veselības diena Jaunpiebalgas novada iedzīvotājiem, kas veltīta fizisko aktivitāšu popularizēšanai, un veicināšanai. Organizēt 
ģimenes dienas pasākumu ar veselīga aktīva dzīvesveida, saliedēšanas, sportiskām, izklaidējošām, pamācošām, iedvesmojošām aktivitātēm ES projekta ietvaros.  

 17.07.2017. Auto orientēšanās spēle. Zemgales vidusskolā, Slampe, Tukuma novads (45 dal) 

 15.07.2017. ĢIMEŅU SVĒTKI - aktīva, veselīga un sportiska dzīvesveida diena REĀLS PIEDZĪVOJUMS!   

 07.07.2017. ubnt.com "U-Labs 3.gadu jubilejas auto rallijs" ar komandu uzdevumiem(45 dal) 

 15.06.2017. Vislatvijas jaunsargu spartakiādē 600 dal) Mālpilī. 

 2017. aktivitāšu dienas organizēšana TV realitātes šovā “CAUR ĒRKŠĶIEM UZ” 

 03.06.2017. SIA “Lindstrom” sporta spēles. billesnams.lv (60 dal)  

 31.05.2017. Aknīstes novada skolas- klases saliedēšanas pasākums (3-6 klases 70 dal.) 

 07.05.2017. Priekules novads, Lieldienu pasākums Izklaidēt bērnu un jauniešus ar jautrām rotaļām un aktivitātēm. (80 dal) 

 04.05.2017. SIA Rīgas meži, Mežaparkā- jautras atrakcijas, saliedēšanas uzdevumi, individuāli ģimenēm un  bērniem 5 000 dalībnieki 

 11.05.2016. “PricewaterhouseCoopers” SIA, Vasaras Olimpiskās sporta spēles- saliedēšana, komandas veidošana-100 dal.  

 20.07.2016.“Forum Cinema” 'komandas veidošana- saliedēšana, sia " Z/s „Turbas” 40dal.     

 03.08.2016. SIA "Hotel Grand Palace"- komandas veidošanas un saliedēšanas pasākums 'Leiputrija''- 25dal.  

 07.-11.08.2016.ABLV Bank, AS, nometne "Reāls Piedzīvojums"- 50 nometņotāji  

 13.08.2016. "Pilna Servisa Lizings" Sia viesu nams Burtakas- Semināra organizēšana, komandas veidošana saliedēšana-20 dal.  

 04.05.2016. SIA Rīgas meži, Mežaparkā- jautras atrakcijas, saliedēšanas uzdevumi, individuāli ģimenēm un  bērniem 5 000 dalībnieki  

 10.-14.10.2015. Eiropas CISM konferences organizēšanu, nodrošināšana 43 valstīm Baltic beach hotel/SPA Jūrmala (110 dal.)- Organizē NBS SK un Sandijs Krastiņš. 

  16.05.2015. „Mores Kauju MUZEJS”- Sportiskas, atjautības, saliedēšanas, sadarbības aktivitātes 500 dalībniekiem. 

 23.04.2015. Coca-Cola komandas veidošanas- saliedēšanas, sporta spēļu pasākums angļu valodā (LIT, EST, LVA) 16.dalībieki. 

 17.01.2015. SIA KREISS Ziemas netradicionālās sporta spēles, šovi un atrakcijas, Krasta LIDO kompleksā 250 dalībniekiem 19.09.2014. SWEDBANK AS „Baltic banking olimpic 
gaumes 2014”  sporta spēles , komandas saliedēšana angļu valodā, 150 dalībnieki. 

 30.05.2014. SWEDBANK AS Vasaras sporta spēles 60 dalībnieki. 
2014. ‘’Mores Kauju MUZEJS’ ’- ‘’DZINTARA NAKTIS’’ Sportiskas un uz atjautību vērstas aktivitātes 300 personām. 

 22-24.01.2014.NBS Sporta klubam- Ziemas Baltijas karavīru sporta spēles 500 dalībniekiem (LT, EST, LV). 

 22.12.2013. SIA „Aizkraukles slimnīcas” Ziemassvētki ar jautrām atrakcijām (bērniem un pieaugušajiem)-100 dalībnieki. 

 14. 12.2013. AS “Latvijas autoceļu uzturētājs” Ziemassvētku komandas saliedēšanas un veidošanas sportisks pasākums 40 dalībnieki. 

 27.–29.12.2013.Zaķumuižas pamatskolas 1.diena- Pilsētas glābšana- Cēsis, 2.diena-„Integrēšanās Laukos”- Straupes lauki. 3.diena- „Lielpilsētā”- Rīga 

 Zaķumuižas pamatskolas Rudens sporta spēles telpās. (Vaiņodes internātpamatskolas Ģimenes atbalsta centrs "Dialogs" sporta spēļu- komandas veidošanas pasākums)- 186 

dalībnieki. 

 17.08.2013. Bergvik Skog SIA komandas veidošanas un sporta pasākums.- 36 dalībnieki. 

 10.08.2013. SIA „Kreiss” Bērnu- Vasaras sporta spēles, komandas veidošanas un saliedēšanas aktivitātes.- 50 dalībnieki. 

 06.07.2013. SIA „Kreiss” Vasaras sporta spēles, komandas veidošanas un saliedēšanas aktivitātes.- 120 dalībnieki. 

 18.-19.05.2013. Mores muzeja nakts – Sporta, komandas veidošanas-saliedēšanas un individuālās aktivitātes. 470 dalībnieki. 

 01.05.2013. Veselīga dzīvesveida diena Mežaparkā -Rīgas meži.– Sportisko indiāņu stenda vadīšana aktivitātes (loku šaušana, šķēpu mešana, netradicionālie striķu ceļi, tomahauka 
mešana bluķī, skūta papagaiļa mešana pa bundžām, vigvama aplūkošana un noslēpumainas uzdevums., jautrās stafetes 8 200 cilvēki.  

 24-26.05.2013. Tūrisma izstāde Balttour 2013. Jautras atrakcijas un sportiskas aktivitātes. 2500 cilvēki 

 23.02.2013. Olaines domei. Ziemas Sporta spēles, saliedēšanas un jautrības pasākums Olainē, 250 dalībnieki. 

 5.10.2012. 17:00-21:00 Komandas veidošanas aktivitātes, peintbols CERTEX Latvia; 

 09.09.2012. Ģimenes diena Ulbrokas pašvaldībā ar sportiskām aktivitātēm, 400 cilvēki. 

 08.09.2012. Sporta spēles, komandas veidošana, SIA LIELMUIŽA, veikalu tīkls 40 c. 

 01.09.2012. SIA KREISS, Leiputrijā, 80 cilvēkiem Sporta spēles, saliedēšana krievu valodā. 

 20. 08.2012. Labdarības pasākums, Sporta un komandu saliedēšanas aktivitātes, Ulbrokā, Līgo parkā 100 dalībnieki. 

 4. 08.2012. Ulbrokas sporta dienā –Labdarības pasākums 100-200 cilvēkiem. 

 26.05.2012. komandas veidošana- sporta spēles, komandas veidošanas uzdevumi, hokeja klubam „PĒRKONS” 250 cilvēkiem. 

 23.,24. un 25. 07. 2012. Radījumā „Cīnītājs” vadīti un organizēti 3 dienu sportiski un saliedēšanas pārbaudījumi LNT, TV7 un interneta kanāls 2. Visa Latvija TV skatītāji. 10 000 
cilv. auditorija. 

 13.04.2012. Apbalvošanas ceremonijā no kampaņas Labs serviss.lv - iegūts tituls "UZSLAVĒTĀKAIS UZŅĒMUMS 2012". (Šogad kampaņai bija pieteicies rekordliels dalībnieku 
skaits – kopskaitā 166 uzņēmumi un iestādes gandrīz ar 2 000 klientu apkalpošanas vietām visā Latvijā.) 

 01.-12.02.2012. starptautiskās izstādes „Balttour” ietvaros organizējām bezmaksas aktivitātes, stafetes, komandu saliedēšanas uzdevumus no 800- 1000 cilvēkiem. 

 13.01.2012. Dzelzceļa muzejā, pirātu pasākums/balle GALACTICO tīkla darbiniekiem- dalībnieču skaits 300 meitenes. Mēs organizējām aktivitātes- jautras pirātu atrakcijas un 
komandu saliedēšanas uzdevumus. 

 13.-15.06.2008. Latvijas II Olimpiāde Ventspilī Svarbumbu celšanas sacensību līdzorganizators- 320 dalībnieki. 

 

Uz tikšanos- REĀLOS PIEDZĪVOJUMOS! 

 
   


